METEL

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)KHaA cxema
Renault T (High Cab) e 862300

Laternakandur @ 60 Lampholder @ 60 Hocntenb ¢pap @ 60

. Laternakandur / lampholder / Hocutens dap 1
. Kronstein / bracet / kpoHwTenH 2
. Kronstein / bracet / KpoHLTenH 2
Magnetkinnitus / magnetic fastening / maruTHoe 2
KpenneHne d=66 M8x15 mm

. Laternaklamber / lamp clamp / 3axum 5
Kompensaator / compensator / komneHcaTop 4
. Polt / bolt / 6onT M8x25 mm 6
. Polt / bolt / 6onT M10x25 mm 2
. Mutter / nut / raika M8 DIN 985 4

0

2

4

2

Awn =

O N WU

10. Seib / washer / waii6a 8,4x24x2 mm 1
11. Seib / washer / wan6a 10,5x30x2,5 mm

12. Vedruseib / spring washer / npy»kuHHas wainba A8
13. Vedruseib / spring washer / npyxunHHas waiba A10

M8-16Nm A (o -
M10-50Nm y | 2
=Ty @ —
0 &
Sl ®
Vajalikud tooriistad / Required Tools /Heobxopanmble UHCTPYMEHTbI

NN®

All Rights Reserved by Tarmetec 24.03.2014 www.metec.ee

1/3




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaXxHaa cxema

Renault T (High Cab) At 862300
Laternakandur @ 60 Lampholder @ 60 Hocutenb ¢pap @ 60

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKumnA ycTaHOBKM

Ettevaatust, oht kahjustada keeret!
Caution, risk of damage to thread!
BHMMaHue! puck nospexxaeHunsa pesbbbi!

9 mm

Yo

Auto kere / car body / ky308B

J

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2 / Puc. 2

Pilt 3 / Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 24.03.2014 www.metec.ee

2/ 3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHaa cxema

Renault T (High Cab) m: 325389

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢pap @ 60

" TRUCKS 24724

A ———

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

+ M66dud / Measures / Paamepbl: 115x410x1430 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 862300- 9,9 kg; 862301- 10,3 kg

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa yctaHoBKu: 40 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxxHble sTukeTKn:

BIZSZ0  SUZUK|

Kompiekieerija 1 g 840280 10,05 /51
1. 2 e undser prot. 930, pot 3. @ 4. 9
°

07 10 2006 : Im"““ @ 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lndopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / MHdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 24.03.2014 www.metec.ee

3/3



